CAMARA MUNICIPAL DE CACERES N
ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - 2 - DESPESAS CUJOS VALORES ULTRAPASSEM O LIMITE DE QUE TRATA O INCISO Il DO ART. 24 DA LEI 8666 E ARFYBDA LEI 14.1:
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

03960333/0001-50 Exercicio: 2024
Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra  g/N Processo
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVO

2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o inciso |l do art. 24 da Lei 8666 e Art.75 da Lei 14.133/2021

Fonte:

1-500-0-1.500-1-110 - 000 - Recursos do Exercicio Corrente - Recursos ndo Vinculados de Impostos - Sem cédigo de acompanhamento - Recursos nao Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) - Req

73/3-2024/ES
62/4-2024/ES

69/4-2024/GL
149/3-2024/GL

150/3-2024/GL
68/2-2024/GL
2/15-2024/GL

278/3-2024/GL
70/4-2024/GL

660/5-2023/EX
165/6-2024/GL
67/4-2024/GL

213/1-2024/GL
367/1-2024/OR

165/5-2024/GL
61/8-2024/ES

62/5-2024/ES
73/4-2024/ES
411/1-2024/0R
410/1-2024/0R
409/1-2024/0R
2/17-2024/GL
408/1-2024/0R
395/1-2024/0OR
2/16-2024/GL
215/2-2024/0OR

213/2-2024/GL

5

5

5
5

[S, &)} © G101 01 U1 A1 )]

[, &, ¢, e ! [¢)]

(S, S e, ]

3.3.90.47.03
3.3.90.39.44

3.3.90.40.10
3.3.90.30.01

3.3.90.30.01
3.3.90.30.07
3.3.90.30.07

3.3.90.39.19
3.3.90.35.95
3.3.90.39.88
3.3.90.39.83
3.3.90.40.01
3.3.90.40.04
3.3.90.39.48

3.3.90.39.83
3.3.90.39.43

3.3.90.39.44
3.3.90.47.03
3.3.90.39.19
3.3.90.30.39
3.3.90.30.39
3.3.90.30.07
3.3.90.30.39
3.3.90.30.26
3.3.90.30.07
3.3.90.39.47

3.3.90.40.04

DISPENSA
DISPENSA

PREGAO ELETRONICO
DISPENSA

DISPENSA
DISPENSA (ART. 24)
DISPENSA

DISPENSA

PREGAO ELETRONICO
PREGAO ELETRONICO
PREGAO ELETRONICO
PREGAO ELETRONICO
PREGAO ELETRONICO
INEXIGIBILIDADE

PREGAO ELETRONICO
DISPENSA (ART. 24)

DISPENSA
DISPENSA
DISPENSA
DISPENSA
DISPENSA
DISPENSA
DISPENSA
DISPENSA
DISPENSA
INEXIGIBILIDADE

PREGAO ELETRONICO

000021/22

000030/23

000040/23
000028/23
000005/23
000025/22
000013/22
000003/21
000022/24

000025/22

000029/24
000029/24
000029/24
000030/23

000029/24
000024/24
000030/23
000010/24

000003/21

SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS
DO PANTANAL

SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS
DO PANTANAL

BACKUP JA SEGURANCA CIBERNETICA LTDA
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

SAO LUIZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA - ME

C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GAS E
AGUA LTDA

GIVALDO ANDRADE GONZAGA

C P SISTEMAS LTDA

TV VITORIA REGIA LTDA.

MARCOS S BIUDES EIRELI

1DOC TECNOLOGIA S.A

PEDROSA JUNIOR & SANTOS LTDA - ME
ATAME ASSESSORIA, CONSULTORIA,
PLANEJAMENTO, CURSO

MARCOS S BIUDES EIRELI

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE

ENERGIA SA

SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS
DO PANTANAL

SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS
DO PANTANAL

ANDERSON DE JESUS VALERIANO

ANDERSON DE JESUS VALERIANO

ANDERSON DE JESUS VALERIANO

C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GAS E
AGUA LTDA

ANDERSON DE JESUS VALERIANO

INOVAR SEGURANCA ELETRONICA LTDA

C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GAS E
AGUA LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

PEDROSA JUNIOR & SANTOS LTDA - ME

22/04/2024
22/04/2024

06/05/2024
09/05/2024

09/05/2024
09/05/2024
10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024

13/05/2024
16/05/2024

16/05/2024
16/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024

13/05/2024

02/05/2024
02/05/2024

06/05/2024
09/05/2024

09/05/2024
09/05/2024
10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024

13/05/2024
16/05/2024

16/05/2024
16/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
21/05/2024

27/05/2024

22/04/2024
22/04/2024

06/05/2024
09/05/2024

09/05/2024
09/05/2024
10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024
13/05/2024

13/05/2024
16/05/2024

16/05/2024
16/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
24/05/2024

13/05/2024

112,92
278,76

1.890,00
1.269,90

954,40
3.191,10
150,00

160,00
3.490,00
4.495,50

720,00
2.713,36
1.500,00
4.920,00

536,45
9.508,72

140,85
60,97
1.790,00
24,29
1.488,34
150,00
947,67
1.700,00
150,00
166,00

972,75

QUEBRA NAO
QUEBRA NAO

NAO NAO
NAO NAO

NAO NAO
NAO NAO
NAO NAO

NAO NAO
NAO NAO
NAO NAO
NAO NAO

NAO NAO

NAO NAO

NAO NAO

NAO NAO
QUEBRA NAO
QUEBRA NAO
QUEBRA NAO
QUEBRA NAO
QUEBRA NAO
QUEBRA NAO
QUEBRA NAO
QUEBRA NAO
QUEBRA NAO
QUEBRA NAO
QUEBRA NAO

QUEBRA NAO

Ursos



CAMARA MUNICIPAL DE CACERES N
ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - 2 - DESPESAS CUJOS VALORES ULTRAPASSEM O LIMITE DE QUE TRATA O INCISO Il DO ART. 24 DA LEI 8666 E ARFYBTFA LEI 14.1:
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

03960333/0001-50 Exercicio: 2024

Justificativa

Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just

TOTAL GERAL 43.481,98




